
UCHWAŁA NR V/32/15
RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO

z dnia 24 lutego 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół 
i placówek oświatowych oraz zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013r. poz. 595 z póź. zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 
1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z póź. zm.) Rada Powiatu Dzierżoniowskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLVI/312/14 Rady Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 26 sierpnia 2014r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i placówek oświatowych oraz zakresu 
i trybu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania, zwanej dalej „uchwałą”, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 4 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „Dotacji udziela się według stawki na jednego ucznia określonej 
w uchwale Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego podejmowanej po otrzymaniu metryczki subwencji 
oświatowej dla Powiatu Dzierżoniowskiego na dany rok budżetowy.”

2) § 4 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „Do czasu otrzymania metryczki subwencji oświatowej dla 
Powiatu Dzierżoniowskiego na dany rok budżetowy, dotacje wypłaca się na podstawie uchwały Zarządu 
Powiatu Dzierżoniowskiego ustalającej stawki dotacji za poprzedni rok. Po otrzymaniu metryczki na 
aktualny rok budżetowy, wysokość dotacji podlega zweryfikowaniu z uwzględnieniem wielkości 
wynikających z tej metryczki - począwszy od transzy za styczeń tego samego roku budżetowego.”

3) § 8 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „Kontrolę przeprowadza się na podstawie imiennego 
upoważnienia Starosty Dzierżoniowskiego.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dzierżoniowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Dzierżoniowskiego:
W. Dziendziel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 lutego 2015 r.

Poz. 747


		2015-02-26T13:56:43+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




